:-
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛЖСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРУМОЧ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«10» апреля 2024 г. № 200/60

О финансировании мероприятий

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Порядком организации погребения на территории сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский Самарской области погибших (умерших)
военнослужащих граждан, призванных на военные сборы, выполнявших служебно-
боевые задачи в ходе специальной военной операции, утвержденным Решением
Собрания представителей сельского поселения Курумоч от 18.03.24 № 188/1/59,
Уставом сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский
Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Произвести оплату ритуальных услуг по доставке и захоронению тела
военнослужащего погибшего в ходе специальной военной операции.

2. Выделить из расходной части бюджета сельского поселения Курумоч на
2024 год средства в сумме 53,640 тыс. рублей.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу сельского
поселения Курумоч И.В. Елизарова.

Глава сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский
Самарской области

Е
предста
сель
посвасаня
Куру

Председатель Собрания представит
сельского поселения Курумоч
муниципального района Волжский
Самарской области .К. Каширин

го

поселения

Курумоч

от

10.04.2024

года

№

200/60

О

финансировании

за

счет

средств

бюджета

сельского

поселения

Курумоч

муниципального

района

ставителей

сельског

Выписка

из

Решения

Собрания

Прел

Волжский

Самарской

области

мероприятий

ритуальных

услуг

по

доставке

и

захоронению

тела

военнослужащего,

погибшего

в
ходе

специальной

военной

операции

заЕЯ Е
Е № з82% 2%

23358 ЯгОВЕЕ
>
[а <&8 я
ы

з
& ыы5 ы821 &

Е й

# = аЯ Я: ЗаЯ-ЕЕ |+ 88В ЕзЕ а8БВ 88ЕЕ:8Е
2
& а р258 |°5НЕЕ ыыЕеЕ

2
В 52 “3мым258ЕВЕЕЕ

В ёеееРЕ МЕЕЕЗЕЯ |358ЕЕ ВБЗЕЗЕЯ 8882
| а2 ь= й к © Емеё | |4 Е 88 3Е Е ЕЕ Е ЕЕ -ЕЕ В ЕЕз з ея у &Е: ЗЕЕ РЕРЯБЕЕ

]
| Во &

|= Е 398& ББЕЕЕЕЯОЕ ЯЕЕВЕЕВЗа
Ё ВЕВ ВОВЕ®[] ОЕЕ бн
В
Е
ЕЕ зе;БЕ |] ВЕСЗЕ МЕНЕБ вЕЗЕа|868 | 8588ЕЕ ОБЗЕЫ

ИВ.

Елизаров

Глава

сельского

поселения

Курумоч
ский

муниципального

района

Волж

Самарской

области